Seznam pracovniki zajistujicich agendu integrace prislu$niki romské mensiny ve
spravnich obvodech obecnich uiadii obci s rozsifenou ptisobnosti

Adresa Funkce e-mail / telefon
1. Méstsky ufad
Pernstejnské nam. 1 Mgr. Robert socialni oracovnik robert.sutory@mesto-hranice.cz
75337 Hranice Sutory P 581 828 445
2. Méstsky urad Poradce pro
Masarykovo Bc. Bohumila narodnostni mensiny, bohumila.ptackova@mujes.cz
nam. 1/167 Ptackova protidrogovy 584 498 414
79027 Jesenik koordinator
3. Méstsky arad . Bc. Bohdana ol . bohdana.kozusnikova@konice.cz
Masarykovo nam. 27 Y socialni pracovnice
. KozuSnikova 582 401 470
79852 Konice
4. Méstsky ufad
T.G.Masaryka 89 vedouci odboru : _—
75131 Lipnik nad Bc. Pavla, socialnich véci a jemelkova@mesto-lipnik.cz
N Jemelkova S 581 722 220
Bedvou zdravotnictvi
5. Méstsky ufad
nam. Pfemysla Zuzana komunitni planovani rozehnalova@mestolitovel.cz
Otakara 778 Rozehnalova romsky poradce ’ 585 153 228
784 01 Litovel yp
6. Mest§ky urad Bc. Eva vedouci odboru fricarovae@mu-mohlenice.cz
U Brany 2, Fricarova socialnich véci 583 452 163
78985 Mohelnice
7.
Magistrat mésta Mgr. Petra romsky poradce, petra.fesarova@mmol.cz
Olomouce FeSarova komunitni planovani
585 562 118
8. M?StSky u_rad . Bc. Gabriela romsk? poradkyné, gabriela.petrzelova@prostejov.eu
Nam. Spojencu 13 s X manazer prevence
- PetrZelova AT 582 329 560
Prostéjov kriminality
9. N S Romana
Méstsky ufad X e . o .
Némdcakova, socialni pracovnik, romana.nemcakova@prerov.eu
Smetanova 7 DiS romsky poradce 581 268 734
750 11 PFerov : yp
10. MeSt,SkY urad Bc. Klara Nevrla socialni pracovnice, nevrla@sternberk.cz
Horni nam. 16 romsky poradce 585 086 576
785 01 Sternberk yP
11. & v UF
Méstsky ure_id Bc. Nikola socialni pracovnice, nikola.lesenarova@sumperk.cz
M.R.Stefanika 20 LeSenarova romsky poradce 583 388 803
787 01 Sumperk yp
12. | Méstsky ufad
Masarykovo nam. &.1 Neobsazena
783 91 Unicov
13. | Méstsky ufad Mgr. Jana vedouci odboru iana.kapplova@muzabreh.cz
Nam.Osvobozeni 15 Kapplova socialnich véci D :

78901 Zabieh

583 468 120
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